晋政文〔2021〕182 号

晋江市人民政府
关于蔡文思等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会，市直各单位：

经研究，同意：

蔡文思同志兼任晋江市人民政府外事办公室主任；

黄贤答同志任晋江市交通运输局副局长；

李友加同志兼任晋江市乡村振兴局局长，不再兼任晋江市

扶贫开发领导小组办公室主任职务；

黄志向同志任晋江市林业和园林绿化局副局长；

王活泼同志任福建晋江经济开发区管理委员会副主任；

苏孙慰同志任泉州综合保税区管理局局长，免去其泉州出

口加工区管理局局长职务；

林琪同志任泉州综合保税区管理局副局长，免去其泉州出

口加工区管理局副局长职务；

陈志刚同志任泉州市高教发展中心主任，免去其泉州市高

教发展中心管理委员会办公室主任职务；

李冬英同志任泉州市高教发展中心副主任（与原任职务合

并执行一年试用期），免去其泉州市高教发展中心管理委员会办

公室副主任职务；

免去肖奕志同志晋江市交通运输局副局长职务；

免去李再生同志晋江市交通运输局副局长职务，保留副科

级待遇；

免去陈少慰同志晋江市林业和园林绿化局副局长职务，保

留副科级待遇；

免去谢建新同志泉州半导体高新技术产业园区晋江分园区

管理委员会常务副主任（正科级）职务；

免去颜志平同志晋江市行政服务中心管理委员会主任职

务。

晋江市人民政府

（此件主动公开） 2021 年 7 月 20 日

抄送：市纪委监委，市委各部门，人大办、政协办，人武部、法院、

检察院、各群团机关。

晋江市人民政府办公室 2021 年 7 月 20 日印发